
lstituto
Comprensivc
Bastia 1

Sctnte Statati lnfanzia: *Umberto Fifi,' - ,,Giovanni paoto ll,'
Scuole Statati Primarie: "Umberto Fifi,, - ,,Ezio Giuliani,,
Scuota Statale Secondaria 1' grado: ,,Cotomba Antonietti,'

: t|;r, 2* ),.,:.):, -2.*., 
'..,

Prot. n. 404/C14 Bastia Umbra, 20 / 01 / 2018

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - ALBO ON LINE

OGGETTO: determina di aggiudicazione attività progetto " Lingua Inglese,,

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DI n 44/2001- "Regolamento amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche";
VISTO il D.Lgs n. 765 / 2000;
VISTO i1 D.lgs n. 796 /2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali";
VISTA l'indizione della procedura per l'individuazione di un esperto al quale affidare le attività
relatir-e al progetto in oggetto;
VISTO il r,erbale de11a commissione del 28 / 1.2 / 2077 ;
vISTA la graduatoria prowisoria relativa all'incarico di cui all'oggetto:

DETERMINA

di affidare all'esperta BISCONTINI MARTA le attività relative
destinato agli alururi della scuola deLI' inf.anzia "IJ. Fifi, .

al progetto "Lingaa Inglese"

La presente viene pubblicata sul sito delf istituto scolastico e ha valore di notifica alf interessato.

tA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Stefania Finauro

Firma autografa sostituita amezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2D.Lgsn.Z9/98

Via Alessandro Manzoni, 'l , 06083 Bastia Umbra (pG) Tet. e Fax O75gO0O57l
Emai[: peic84300r@istruzione.it : www.icbastial.qov.it C. F. g0O1 24g0549


